Ne
n/n

10.

11.

MNJaAH

YTBEPXOAKO
OunpekTop MBY O UT «Papyra»
Q.A. TarvHueBsa

C -
<'M »

10

nposefeHnsa meponpuAaTuii B MBY 1O LT «Pagyra,
NOCBALLEHHbIX NpasgHoBaHUO [HA HapogHoro egnHcTBa 04.11.2023 roga

HasBaHue MeponpusiTuii

TemaTnyeckas 3KCKypcua B
6nbnmnoTeky «Poccus - Hawa
PoguHa»

MpocmoTp n obcyxpaeHue
Buageotpunbma «crtopus u
CMbiCA NpasgHuKa - 4 HOAGPA»
MHTennekTyanbHaa nrpa Ko
[OHi0 HapogHoro eguHcTBa «Mbl
- NaTtpuoThbl»

Mo3HaBaTenbHaa nporpamma «A
rpaxxpgaHuH Poccuun»

Mo3HaBaTeNbHas nporpamMmma
«Korga Mbl eAUHbI, Mbl
Henob6eanMbl!»

Mo3HaBaTeNnbHas NnporpamMmma
«$ pycckumn»

Mos3HaBaTenbHas NnporpaMma
«Cuna Poccuu - B eaUHCTBE
Hapoga!»

MpocmMoTp 1 06CyXaeHUe
BUAEOPUNbMA «[leHb HAPOAHOTO
eaVHCTBa»

MacTep-knacc no
M3rOTOB/IEHUID OTKPbITKU «H
noo6no Poccuto»

[Mo3HaBaTeNbHO-
pa3BfnekaTenbHas nporpamma
«Mbl 4py>XX60t CBOEN CUAbHbI U
PoauHoli cBoein ropabl!»
Mrpa-BuKTOopuHa «HapopaHas
cuna- B eJUHCTBE»

JaTa
nBpems
npoBejeHuns
30.10.2023
15.15-16.00

31.10.2023
11.00-11.45

01.11.2023
13.00-13.45

01.11.2023
12.15-13.00

02.11.2023
11.15-12.00

02.11.2023
17.00-17.25

03.11,2023
11.00-11.45

03.11.2023

12.00-12.45

03.11.2023
14.15-15.00

03.11.2023
16.00-16.30

03.11.2023
14.00-14.30

MecTo
npoBejeHUs

oo Ne 21
obbegnHeHNE
«KannHka»
LT «Pagyra»
obbegnmHeHNe

UT «Pagyra»
obbegnmHeHNe
«Kpeatus»
Cowl Ne 15
obbefnHeHNe
«Kono6ok»
UT «Pagyra»
obbegnHeHNE
«CyacTnueblii
aHTNNACKN»
UT «Pagyra»
06beguHEHMNE

«[lepcneKkTnsa»

UT «Papgyra»
yyauiumecs
06begnNHEHNI
UT «Papgyra»
06beguHEHMNE
«AHTNUACKNINA
akcnpecc»
LT «Pagyra»
06beguHEHMNE
«[MpupogHasa
mMacTepckas»
LT «Pagyra»
06begnHeHNA
«CnopTuk»,
«POgHUYOK»
UT «Papgyra»
obbegnHeHNe
«lnkcenm»

«HO HbIA TEXHUK»

Mpega-

M bl i1

oxBaT
8

10

10

60

12

15

10

2023 T.

OTBeTCTBEHHbI I

Mpokoney N.H.

FopuYnHCKKA
0 .A.

Temup A.l'.

MpoHuwesa H.I".

byHakoBa E.B.

Mo3roBas H.I.

Temup A.T'.

ABaneHKko H.H.

O3wb6a A.l'.

OnenHunk T.B.,

bypak N.B.

PamassaH M.C.



12.

13.

14.

15.

16.

1. dnewMob «Mbl
Henob6eanMbl»

2. OHnaWH gemoHcTpauuns

hnewmoba «Mbl Heno6eaNM bl »

[Mo3HaBaTenbHO-Urposas

nporpamMma «[pyXHble geTuU»
Mo3HaBaTeNnbHaa nporpamma «4

HOS6PS - [eHb HApOAHOTO
eaMHCTBA»

1. MoAroToBKa BUAeOpPONMKa
«Poccud, PoanHa, EgnHCTBO!»

2. OHnatH-pgemMoHcTpaymns
BMAeOponnKa «BmecTe Mbl
eANHbI»

OHNaillH-BUKTOPUHA KO [AHIO
HapoaHOro eaguHcTBa «Koneco

NCTOPUUN»

03.11.2023
11.45-12.00

04.11.2023

03.11.2023
11.00-11.45
03.11.2023
16.00-16.45

4o
04.11.2023

04.11.2023

05.11.2023

UT «Pagyra» 50
yyaumecs
06begNHEHNI
OduynmanbHbIi
calT opraHusauum,
Cou cetu:
Telegram,
OLHOKNACCHUKM,
BKoHTakTe
My3seit «MIcTOKU» 15
Kny6 «Mounck»
COLW Ne 15 12
06beguHEHMNE
«Opxupesa»
UT «Pagyra» 15
06beguHEHMNE
«AMnynbe»
OduunanbHbl i
calT opraHusaymm,
Couy cetu:
Telegram,
OLHOKNACCHUKM,
BKoHTakKTe
Cou cetu: 100
Telegram,
OLHOKNACCHUKM,
BKoHTakKTe

MTOTO:

ABepkuesa C.C.

Pama3sH M.C.,
KnnmouknHa
10 .10.

HeHeHKO HO .A.

CopokuHa E.T".

PeBa3saH O.M.

Pama3sH M.C.,
KnnmoukunHa
O .1O.

KnnmouyknHa
O .1HO.

340 yyawuxcs

MogroToBuna 3aMecTUTeNb ANPEKTOPaA No y4ebHO-BOCNUTATEIbHOW paboTe
MBY O UT «Papyra» Eknmosa T.C.



